微信二维码 抖音二维码
PRODUCT SAMPLES
产品样本
起重机配件
CRANE
PARTS
河南蒲瑞精密机械有限公司

Gear and Pinion Intelligent Production Line
INTELLIGENT MANUFACTURING STRENGTH
智能制造实力
智能精加工车间
Intelligent Finishing Workshop
AGV 智能搬运机器人
AGV Intelligent Handling Robot
MAZAK 卧式加工中心
MAZAK horizontal machining center from Japan
起重机配件
4·河南蒲瑞精密机械有限公司 Henan Purui Precision Machinery Co., Ltd.·5
成为智能传动领域引领者
锐意进取　科创兴国
产 品 样 本
物料名称 物料编码 D(h9) D1 d L L1 L2 M B B1 Ø1 Ø2
主动车轮组 Φ160 BLW1601 160 190 30 105 93 225 M10 90 60 11 135
主动车轮组 Φ160 BLW1603 160 190 35 132 93 252 M12 90 60 11 135
主动车轮组 Φ200 BLW2001 200 230 35 132 117 277 M12 210/160 150/100 12 165
主动车轮组 Φ200 BLW2003 200 230 40 142 117 287 M16 210/160 150/100 12 165
主动车轮组 Φ250 BLW2501 250 280 40 142 137 307 M16 210/160 150/100 14 205
主动车轮组 Φ250 BLW2503 250 280 40 156 137 321 M16 210/160 150/100 14 205
主动车轮组 Φ250 BLW2504 250 280 50 183 137 348 M16 210/160 150/100 14 205
主动车轮组 Φ250 BLW2505 250 280 60 210 137 375 M20 210/160 150/100 14 205
主动车轮组 Φ315 BLW3151 315 355 40 156 146 366 M16 210/160 150/100 14 260
主动车轮组 Φ315 BLW3153 315 355 50 183 146 368 M16 210/160 150/100 14 260
主动车轮组 Φ315 BLW3154 315 355 60 210 146 395 M20 210/160 150/100 14 260
主动车轮组 Φ315 BLW3155 315 355 70 270 146 480 M20 210/160 150/100 14 260
主动车轮组 Φ400 BLW4001 400 440 50 183 180 405 M16 210/160 150/100 18 320
主动车轮组 Φ400 BLW4003 400 440 60 210 180 432 M20 210/160 150/100 18 320
主动车轮组 Φ400 BLW4004 400 440 70 270 180 492 M20 210/160 150/100 18 320
主动车轮组 Φ400 BLW4005 400 440 90 313 180 535 M24 210/160 150/100 18 320
主动车轮组 Φ500 BLW5001 500 540 60 210 210 462 M20 210/160 150/100 22 380
主动车轮组 Φ500 BLW5003 500 540 70 270 210 522 M20 210/160 150/100 22 380
主动车轮组 Φ500 BLW5004 500 540 90 313 210 565 M24 210/160 150/100 22 380
主动车轮组 Φ500 BLW5005 500 540 100 373 210 625 M24 210/160 150/100 22 380
主动车轮组 Φ630 BLW6301 630 680 70 270 230 542 M20 210/160 150/100 22 430
主动车轮组 Φ630 BLW6303 630 680 90 313 230 585 M24 210/160 150/100 22 430
主动车轮组 Φ630 BLW6304 630 680 100 373 230 645 M24 210/160 150/100 22 430
主动车轮组 Φ630 BLW6305 630 680 120 460 230 732 M24 210/160 150/100 22 430
新中式主动车轮组车轮组系列 01
Wheel set series丨New design active wheel setPRODUCT
LIST
产品目录

D D1 B B1 A L L1 h S M d l d1
主动车轮组 Φ250 L754 250 280 90 70 180 237 130 80 180 30 45 82
M20
被动车轮组 Φ250 L755 250 280 90 70 180 / 130 80 180 30 / /
主动车轮组 Φ315 L774 315 345 100 81 200 320 150 105 225 50 65 105
被动车轮组 Φ315 L775 315 345 100 81 200 / 150 105 225 50 / /
主动车轮组 Φ350 L756 350 380 100 81 200 320 150 105 225 50 65 105
被动车轮组 Φ350 L757 350 380 100 81 200 / 150 150 225 50 / /
主动车轮组 Φ400 L758 400 440 120 100 240 365 170 120 260 50 80 130
被动车轮组 Φ400 L759 400 440 120 100 240 / 170 120 260 50 / /
主动车轮组 Φ500 L762 500 540 130 110 270 365 195 140 300 50 80 130
被动车轮组 Φ500 L763 500 540 130 110 270 / 195 140 300 50 / /
单沿车轮组车轮组系列 03
Wheel set series丨Single edge wheel set
物料名称 物料编码 D(h9) D1 L1 L1 M B B1 Ø1 Ø2
被动车轮组 Φ160 BLW1602 160 190 93 93 M10 90 60 11 135
被动车轮组 Φ200 BLW2002 200 230 117 117 M12 210/160 150/100 12 165
被动车轮组 Φ250 BLW2502 250 280 137 137 M16 210/160 150/100 14 205
被动车轮组 Φ315 BLW3152 315 355 146 146 M16 210/160 150/100 14 260
被动车轮组 Φ400 BLW4002 400 440 180 180 M16 210/160 150/100 18 320
被动车轮组 Φ500 BLW5002 500 540 210 210 M20 210/160 150/100 22 380
被动车轮组 Φ630 BLW6302 630 680 230 230 M20 210/160 150/100 22 430
新中式被动车轮组车轮组系列 02
Wheel set series丨New design passive wheel set
起重机配件
8·河南蒲瑞精密机械有限公司 Henan Purui Precision Machinery Co., Ltd.·9

成为智能传动领域引领者
锐意进取　科创兴国
产 品 样 本
蝴蝶式旋转吊钩吊钩组系列 03
10t 旋转吊钩组 16t 旋转吊钩组
32t 旋转吊钩组20t 旋转吊钩组
Hook set series丨Butterfly swivel hook
10t Rotary hook set
20t Rotary hook set
16t Rotary hook set
32t Rotary hook set
旋转吊钩组吊钩组系列 02
序号 图号 吨位
尺寸
A B C L
1 XZDG16 16t 1913 537 830 179-179
2 XZDG20 20t 1846 451 830 134-94-134
3 XZDG32 32t 2100 755 820 140-140-140
4 XZDG40 40t 2471 850 814.5 161-108-108-161
5 XZDG40S 40t 2185 650 814.5 250-200-200-250
6 XZDG50 50t 2471 850 814.5 161-108-108-161
7 XZDG50S 50t 2260 690 814.5 161-108-108-161
50t 旋转吊钩组（双钩）50t 旋转吊钩组
Hook set series丨Rotary hook set
50t Rotary hook set 50t Rotary hook set(double hook)
起重机配件
18·河南蒲瑞精密机械有限公司 Henan Purui Precision Machinery Co., Ltd.·19
成为智能传动领域引领者
锐意进取　科创兴国
产 品 样 本
5t 吊钩组
16t 吊钩组
10t 吊钩组
20t 吊钩组
新中式吊钩组吊钩组系列 04
5t hook set
16t hook set
10t hook set
20t hook set
Hook set series丨New design hook set
50t 旋转吊钩组40t 旋转吊钩组
75t 旋转吊钩组
序号 图号 吨位
尺寸
A B C L
1 XHDG10 10t 1413 265 870 410
2 XHDG16 16t 1495 330 950 86-470-86
3 XHDG20 20t 1592 330 1024 86-608-86
4 XHDG32 32t 1780 390 1100 116-500-116
5 XHDG40 40t 1913 405 1182 102-570-102
6 XHDG50 50t 2113 450 1300 102-570-102
7 XHDG75 75t 3116 1306 1465 166-125-760-125-166
蝴蝶式旋转吊钩吊钩组系列 03
40t Rotary hook set
75t Rotary hook set
50t Rotary hook set

Mm Mo Mj A α L1 D D1 D2 D3 n-d b F E E1 S S1 Lmin LBmax G0 I0
kN·m ≤° mm kg kg·m2
JXC110F
1.1 0.93 0.71 0.48
15
55
110 90 50
110
6-Φ9 15
5
12
4
20 15
405 310
22 0.014
JXC140F-1 140 120 70 6-Φ11 16 13 23 0.0145
JXC160F-2 160 140 95 6-Φ13 20 6 14 24 0.015
JXC140F
2.7 2.3 1.62 1.03 70
140 120 70
140
6-Φ11 16 5 13
495 385
35 0.035
JXC160F-1 160 140 95 6-Φ13 20 6 14 37 0.04
JXC180F-2 180 155 105 6-Φ15 24 7 15 39 0.042
JXC160F
6 5.1 4 1.62 80
160 140 95
160
6-Φ13 20 6 14
25 20
590 455
54 0.06
JXC180F-1 180 155 105 6-Φ15 24 7 15 56 0.062
JXC200F-2 200 175 125 8-Φ15 28 8 16 5 60 0.065
JXC180F
7 6 4.4 1.96 85
180 155 105
180
6-Φ15 24 7 15 4
620 480
65 0.1
JXC200F-1 200 175 125 8-Φ15 28 8 16
5
70 0.11
JXC225F-2 225 196 135 8-Φ17 32 9 18 74 0.12
JXC200F
16 13.6 11 2.73 95
200 175 125
200
8-Φ15 28 8 16
30
25
670 520
82 0.25
JXC225F-1 225 196 135 8-Φ17 32 9 18 86 0.26
JXC250F-2 250 218 150 8-Φ19 40 12.5 22 90 0.28
JXC225F
21 18 13.4 6.91 110
225 196 135
225
8-Φ17 32 9 18
35 780 585
125 0.36
JXC250F-1 250 218 150 8-Φ19 40 1.25 22 130 0.38
JXC285F-2 285 245 170 8-Φ21 40 15 25 7 135 0.42
单位
符号
型号
JXC系列万向轴联轴器联轴器系列 13
Coupling series丨JXC series universal shaft coupling
Mm Mo Mj A α L1 D D1 D2 D3 n-d b F E E1 S S1 Lmin LBmax G0 I0
kN·m ≤° mm kg kN·m2
SWF225F
48.4 39.5 27 10.64
15
130
225 196 135
225
8-Φ17 32 9 20 5
40
25 965 755
161 0.71
SWF250F-1 250 218 150 8-Φ19
40
12.5 25 6 166 0.73
SWF285F-2 285 245 170 8-Φ21 15 27 7 172 0.76
SWF250F
57 47.9 31.8 13.8 140
250 218 150
250
8-Φ19 12.5 25 6
30 1055 850
203 1.2
SWF285F-1 285 245 170 8-Φ21
15
27 7 209 1.3
SWF315F-2 315 280 185 10-Φ23 32 8 216 1.35
SWF285F
90.3 75.9 50.4 19 160
285 245 170
285
8-Φ21 27 7
50
35
1200 940
343 2
SWF315F-1 315 280 185 10-Φ23 32
8
350 2.2
SWF350F-2 350 310 210 10-Φ23 50 16 35 360 2.26
SWF315F
129.5 108.8 72.2 26 180
315 280 185
315
10-Φ23 40 15 32
55 1365 1060
467 3.4
SWF350F-1 350 310 210 10-Φ23 50 16 35 477 3.6
SWF390F-2 390 345 235 10-Φ25 70 18 40 491 3.67
SWF350F
203.7 175 116.1 36.6 195
350 310 210
350
10-Φ23 50 16 35
60 40
1490 1165
634 5.8
SWF390F-1 390 345 235 10-Φ25 70 18 40 650 6
SWF435F-2 435 385 255 16-Φ28 80 20 42 10 668 6.3
SWF390F
274 233 156 49.6 215
390 345 235
390
10-Φ25 70 18 40 8
1670 1290
865 11.8
SWF435F-1 435 385 255 16-Φ28 80 20 42
10
883 12.2
SWF435F
438 372 254 72.3 245
435 385 255
440
16-Φ28 80 20 42
75 45 1860 1445
1530 21.1
SWF480F-1 480 425 275 16-Φ31 90 22.5 47 12 1560 21.6
SWF490 562.7 478.3 313.7 95.4
12
270 490 435 275 490 16-Φ31 90 22.5 47 12 85 55 2060 1650 2040 26.46
SWF550 827 703 407.6 137.5 305 550 492 320 550 16-Φ31 100 25 50 12 95 60 2360 2010 2690 47.36
SWF620 1157.3 978 569.8 193.5 340 620 565 320 620 16-Φ31 100 25 55 13 105 65 2800 2250 4050 154
单位
符号
型号
SWF系列万向轴联轴器联轴器系列 12